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NPEOMET: [octaBa Ha MW3BewTaj 3a peknameH npocTop WCKOPUCTEH O CeKoj oA
opraHu3aTtopute Ha n3bopHa Kamnatba U CpeAcTBaTa KOU ce NNATEHN UK Ce nobapysaar no 10j

OCHOB

on:
Tproscko pagnoandysHo apywTso 24 BECTU JOOEN Ltun, ya. Menesnuuka 6p. 12 Wrun,

3acvanyBsaHa oA ynpasutenoT Corba CrojaHoBa

MountyBaHu,

Bo npunor Ha oBoj gonuc Bu poctaByBame M3ewTaj 3a peknamed npocrop
UCKOPUCTEH Of, CEKOj Of, OpraHusaTopuTe Ha W3bBopHaTa Kamnawa M cpeacTBata Kou ce
nobapysaaT no Toj OCHOB 3a M36opu 3a MapnameHTapHu usbopu 2024 roauHa, COTNACHO

3aKOHCKaTa 06BpcKa yTBpAEeHa BO M360PHMOT 3aKOHMUK.

Be samonysam oBaa uHopmaumja aa ja esugeHTMpaTe BO pamMKuTe Ha Bawwute
0B/1aCTyBatba, CEKAAE KAfe LTO € HEONXOAHO.

3a 6uno Koja apyra MHGopmaLmja, CTOMME Ha pacronaratbe.
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Ckonje 17.05.2024r.
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HA M3BEHITAJOT 3A PEKJIAMEH ITPOCTOP UCKOPUCTEH O[]
0O CEKOJ Of OPTAHU3ATOPUTE HA 3FOPHATA KAMITALA U
CPEJJCTBATA KOU CE IVTATEHU WJIN CE IIOBAPYBAAT ITO TAA OCHOBA

[MogHOCHTEN HA M3BEIITAjOT

TP/1 24 BECTU JOOEJ

Ipunor

Opranusarop Ha ©3bopHara
KaMIama

Hckopucren
pexamMmeH
TIPOCTOP BO
elUHNLA
Bpeme/ornac

Bpe,ZIHOCT Ha UCKOPHUCTEH pPEKJIaM€EH ITIPOCTOP CIiope] IieHOBHUK Ha

IJIaTEHO NMOMATHYKO pEKIaMUpaLe

(Bo 000 penapn)

1

Bkymnuo

ITonyct

Bpepnoct
de3 monycr

ITnaTeno

INobdapysa

3

5= (3-4)

7=(5-6)

Koamunmja XPABPO 3A
MAKEZIOHMJA —-TPOM,
WHTETPA u ITIEP op
PCM 3a IlapsnamMeHTapHA
n3dopu 2024 v n3d0pHU
eguHuLu 1,2,3,4,5,6

6120

700.919,00

700.919,00

700.919,00

Koamuja" Teoja
Maxkeponuja" BMPO -
JIIMHE- IlaprameHTapHu
u3dopu 2024 o u3dopHa
eaunuia 1,2,3,45u6

14434

1.838.958,00

1.838.958,0
0

1.838.958,00

EpuncreeHa MakeoHuja -
W3bopHa kammama 3a
ITapnamenTapHEHu U3dopu
2024,npae, BTOpPA, TPeTa,
YeTBPTA, [eTa ¥ [Hiecra
W36opHa equHMIIa,

1410

173.632,00

173.632,00

173.632,00

ITonuTruka napTyja
JEMOKPATH 3a uzbopHa
KaMIlama 3a
IMapsiameHnTapHu U3bopu
2024,1300pHH eAUHULUA
1,2,3,4,5,6,

1020

119.102,00

119.102,00

119.102,00

Koanuija 3a eBporcka

W/IHWHA TIpe/IBO/ieHa 0f,

ConpjangeMoKparcKMoT
cojy3 Ha MakezioHuja

35 500

4.387.874,00

4.387.874,0
0

4.387.874,00

ITonwrnuka napruja
JleBuiia 3a H3dopHa
Kamriama 3a
IMapnaMeHTapHH H360pH
2024

9138

1.078.195,00

1.078.195,0
0

1.078.195,00
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